МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ВАСИЛЬЕВСКИЙ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

 РЕШЕНИЕ №44
05.09.2013г.
Обсуждение бюджета на 2014 год.
внутригородского  муниципального образования
муниципальный округ  Васильевский  Санкт-Петербурга
     В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 г. N 420-79 "Об организации местного самоуправления в Санкт-Петербурге" и заслушав и обсудив сообщение исполняющего обязанности главы местной администрации внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга Чебыкина К.А. Муниципальный Совет
РЕШИЛ:
1. Депутатам Муниципального Совета внести свои изменения и дополнения в проект бюджета на 2014 год до 01 октября 2013 года Главе муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета МО Васильевский.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Муниципальный вестник округа №8».
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте внутригородского муниципального образования муниципальный округ Васильевский Санкт-Петербурга msmov.spb.ru.
4.  Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального образования, исполняющего полномочия председателя муниципального совета МО Васильевский.
Глава внутригородского

муниципального образования,

исполняющий полномочия председателя

муниципального совета

Н.И.Смоктий